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AWESOME Zestaw 5 mini produktów "Małe kroki do DUŻYCH
efektów"
 

Cena: 129,00 PLN

Opis słownikowy

Producent AWESOME COSMETICS SP.Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisRozumiemy, że każda z nas chce zapewnić swojej skórze nie tylko zdrowy, ale również promienny wygląd. Bez względu na wiek i
doświadczenia, za to zawsze ze względu na komfort bycia we własnej skórze. To dlatego przygotowaliśmy dla Ciebie mini zestaw
kosmetyków z serii anti-aging. Zanim skomponujesz swoją regularną kolekcję – sprawdzisz konsystencję, zapach i właściwości
poszczególnych kosmetyków przeciwzmarszczkowych. Wypróbuj całą naszą mini serię dla wielkich efektów, a w przyszłości na Twojej
półce zagoszczą już sprawdzeni ulubieńcy.W skład serii wchodzą:Krem pod oczy anti aging Feel the wakeKrem anti-aging dzień Day
treatmentKrem anti-aging noc Night treatmentPłyn micelarny Feel pureEsencja tonizująca anti-aging Feel the freshZestaw mini
produktów “Małe kroki do DUŻYCH efektów”129,00 złRozumiemy, że każda z nas chce zapewnić swojej skórze nie tylko zdrowy, ale
również promienny wygląd. Bez względu na wiek i doświadczenia, za to zawsze ze względu na komfort bycia we własnej skórze. To
dlatego przygotowaliśmy dla Ciebie mini zestaw kosmetyków z serii anti-aging. Zanim skomponujesz swoją regularną kolekcję –
sprawdzisz konsystencję, zapach i właściwości poszczególnych kosmetyków przeciwzmarszczkowych. Wypróbuj całą naszą mini serię
dla wielkich efektów, a w przyszłości na Twojej półce zagoszczą już sprawdzeni ulubieńcy.W skład serii wchodzą:Krem pod oczy anti
aging Feel the wakeKrem anti-aging dzień Day treatmentKrem anti-aging noc Night treatmentPłyn micelarny Feel pureEsencja
tonizująca anti-aging Feel the freshI to jest Awesome – tak jak Ty!SERIA PRZECIWZMARSZCZKOWAKrem pod oczy anti-aging Feel The
WakeNowe spojrzenie na oczySkładniki Kremu dobrane są w tak, by działać kompleksowo – zmniejszać i wygładzać tzw. „kurze łapki” i
drobne zmarszczki oraz likwidować efekt podkrążonych oczu. Krem ma wyjątkowo bogatą konsystencję. Duża zawartość składników
aktywnych wyraźnie poprawia kondycję, jędrność i wygląd skóry pod oczami, a witamina C daje efekt delikatnego rozjaśnienia. Nie
obciąża skóry, ale wyraźnie na nią działa.Krem anti-aging dzień Day-TreatmentZnajomość swoich potrzeb to wiedza, kiedy być ZA, a
kiedy PRZECIWKrem ma działanie przeciwzmarszczkowe i liftingujące. Aktywne właściwości składników pochodzenia naturalnego
spłycają zmarszczki i przywracają skórze uczucie jędrności, gładkości i sprężystości. Ekstrakt z irysa i Sirtalice TM wywołują
natychmiastowy efekt liftingu, a witamina C pomaga odzyskać skórze naturalny blask i rozświetlenie. Lekka, bogata formuła nie obciąża
skóry, dzięki czemu krem może być stosowany pod makijaż.Krem anti-aging Noc Night-TreatmentRówNOCześnie odmładza i
odbudowujeKrem stanowi intensywną liftingująco-odbudowującą kurację na noc. Pomaga przywrócić skórze uczucie elastyczności,
gładkości i napięcia. Zaawansowany kompleks składników aktywnych wygładza zmarszczki i poprawia koloryt skóry. Ma cięższą
konsystencję, która jest przy tym przyjemna i nie powoduje efektu maski na twarzy.Płyn micelarny Feel PureDelikatnie w’płynie na
skóręPierwszy etap oczyszczania twarzy. Płyn pomaga zmyć zanieczyszczenia i lekki makijaż. Jego formuła jest wyjątkowo delikatna,
dzięki czemu kosmetyk nie podrażnia skóry podczas codziennego stosowania. Dodatkowo ma też właściwości
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przeciwzmarszczkowe.98% składników pochodzenia naturalnegoDo stosowania rano i wieczorem10 mlEsencja tonizująca anti-aging
Feel The FreshTonik’t inny od innychKosmetyk przeznaczony dla skóry, która wymaga nie tylko pielęgnacji, ale też odświeżenia,
nawilżenia i po prostu przyjemnych doznań. Tonik wyrównuje pH skóry, przygotowuje ją do dalszej pielęgnacji, nawilża, sprawia
przyjemność, koi, nie podrażnia i działa przeciwzmarszczkowo.98% składników pochodzenia naturalnegoDo stosowania rano i
wieczorem10 ml
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